Najjaśniejszy Pan, zgodnie z przedstawieniem
zarządu główuego wojskowo-lekarskiego, za Nr.
14,066, dnia 25 gruduia 1876 roku, Najwyżej roz
kazać raczył: rodzinom młodych lekarzy, farm a
ceutów i weterynarzy, którzy uzyskali stopnie na
ukowe w skutek egzaminów przyśpieszonych i k tó
rzy posłaui zostali, po ‘2 (14) listopada 1876 roku,
do miejscowości położonych w promieniu działań
wojennych, przyznać prawo do pobierania pienię
dzy na mieszkanie, na zasadzie 3-go punktu rozka
zu do wydziału Wojny z 24-go gruduia 1876 ro
ku, Nr. 419.

0 takim Najwyższym rozkazie podając do wia
domości zarządu wojskowego, nadmieniam, że pie
niądze na mieszkanie dla rodzin osób wyż wzmian-